GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO
HOSPITAL SAN JOSE

“Afio del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

RESULTADO DE EVALU{\CI(’)N CURRICULAR Y PROGRAMACION DE ENTREVISTA
CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS N° 003-2022
EN EL MARCO DE LA LEY 31365

l.- RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

Se detalla cuadro de resultados de la Evaluacion Curricular:

iTE AREA NOMBRE DEL 3
A s PR APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACION
MEDICO
1 DE';APRET;:'TER'\;;O ESPECIALISTA EN DESIERTO
PEDIATRIA
. NO CUMPLE EL MINIMO REQUERIDO
MAEIR SHITH. ALRIETHER NELAPTO COMO ESPECIALISTA EN PSIQUIATRIA
TUESTA TAFUR, JANELLE
A
MERCEDES Fe
. VALDEIGLESIAS ABARCA, NO CUMPLE EL MINIMO REQUERIDO
MEDICO - ' :
DEPARTAMENTO MARIA PALOMA NO APTO COMO ESPECIALISTA EN PSIQUIATRIA
2 DE MEDICINA | ESPECIALISTAEN
PSIQUIATRIA )
BRAVO CHIRRE, NANCY R NO CUMPLE EL MINIMO REQUERIDO EN
PAMELA EXPERIENCIA ESPECIFICA
HERBOZO GONZALES, ANDRES APTO
SANCHEZ CALLE, DANAE S NO CUMPLE EL MINIMO REQUERIDO EN
SARED EXPERIENCIA LABORAL
NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
MURO TUESTA, JULIO CESAR NO APTO RECIUIERIOA EN EL SECTOR FUBLIES
ALVAREZ CUBA, CINTTYA LA NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
e —— YOHANA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO
DEPARTAMENTO NO CUMPLE EL MINIMO REQUERIDO
ECIALISTA EN N
3 DE GINECO- ESP p—— MEGCIZNBRANG; SHIRNA NELAPTS (NO ADJUNTA CONSTANCIA LABORALES)
OBSTETRICIA NO CUMPLE LA EXPERIENCIA
OBSTETRICIA ;
CRUZ MOLINA, CYNTIA NGERRS REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO
NO CUMPLE EL MINIMO REQUERIDO EN
QELTAS ZETVA’ZLLLJ?IS' ROAAINA NO APTO EL SECTOR PUBLICO ( NO CUENTA CON
CONSTANCIA DE HABILIDAD)
ABURTO CORREA, EDWARD
PABLO ARTE
" UNIDAD DE MEDICO ALVARADO TABOADA, JOSE APTO
SEGUROS AUDITOR ALBERTO
MATURRANO ASCENCIOQ, . NO ACREDITA CURRICULUM
DANNY STIVEN DOCUMENTADO
VALENCIA ABARCA, JULIA
ADELINA AFTQ
5 | DEPARTAMENTO | LICENCIADA (O} | URBIZAGASTEGUI MALLQUI AP NO CUMPLE EL MINIMO REQUERIDO EN
DE ENFERMERIA | EN ENFERMERIA JACKELINE ROXANA EL SECTOR PUBLICO
TONHINO CEREZO VARGAS
RAFAEL APTOD

@)




GOBIERNO REGIONAL DEL CALLAO
HOSPITAL SAN JOSE

“Ano del Fortalecimiento de la Soberania Nacional”

Il . PROGRAMACION DE ENTREVISTA PERSONAL

A los postulantes que resulten "APTQS" en dicha etapa, participaran en la etapa de
entrevista que se llevara a cabo a través de;:

Sala: hitps:/fus02web.zoom. us/i/83098187079

ID de reunion: 830 9818 7079

Dia: Jueves 14 de julio del 2022

ITEM HORARIO

2. MEDICO ESPECIALISTA EN
PSIQUIATRIA

3. MEDICO ESPECIALISTA EN
GINECO OBSTETRICIA

8:30 a.m. hasta 09:30 a.m.

(EL INGRESO ES ESTRICTAMENTE EN ESTE

4. MEDICO AUDITOR HORARIO, PASANDO EL TIEMPO INDIGADO NO SE
5. LICENCIADA (O) EN ADMITIRA EL ACCESO)
ENFERMERIA

Se recomienda a los postulantes que para el desarrollo de la entrevista cuenten con el
dispositivo movil (celular, tablet, CPU y otros), conectado a internet y con aplicativo
ZOOM; ubicarse en un lugar iluminado a efectos de identificar su rostro, procurar

encontrarse en lugar con el minimo ruido ambiental y tener su DNI a la mano, para su
identificacion.

Asimismo, se recomienda que la presente evaluacion tiene caracter personal; por lo
tanto, la comision se reserva el derecho de sancionar con la exclusion al postulante que
dé indicios de ayuda externa por terceros u otro.
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Sr.’Avilio Ancelmo Cajachagua Falcon Dr. Juan Hernan Grados Castillo
Presidente de la Comisién Primer miembro titular




